
 
 
 
 

UCHWAŁA NR XXI/159/08 
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

Z DNIA 12 WRZEŚNIA 2008 ROKU 
 

 
 
w sprawie:  zmiany uchwały Nr XX/144/08 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 

27 czerwca 2008 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez 
gminę Twardogóra publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych 

 
 
               Na podstawie art. 14a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty  
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) Rada Miejska w Twardogórze uchwala, 
co następuje: 
 

§1 
 

W uchwale Nr XX/144/08 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 27 czerwca 2008 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w podstawie prawnej skreśla się wyrażenie: „oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami)” 
2) dotychczasowy § 4 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2008 r.” 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
        Stanisław Adamski 


